Est liber sine alio, qui in Cypro
habetur, sicut expressum est.

f=

11502

~~Num. 30. cap. 2. num. 70.~~

EPIGRAMMATVM
GRAECORVM LIBRI VII▷

ANNOTATIONIBVS IOANNIS BRODAEI
Turonensis illustrati,

Quibus additus est in calce operis rerum ac tuorum
explicatarum Index diligentissime
me conscriptus.

BASILEAE M▷ D▷ XLIX▷

IOANNI FRISIO TIGVRINO

SIGISMVNDVS GELENIVS S. D.

VDIO te Epigrammata Græca cupere. mitto igitur cum auctario, si forte magis etiam satisfaciant. non sum sollicitus ne iudicio tuo quâuis acerrimo displiceant: & meritò, cum intelligas in ea totum id falsis & leporis congestum, quicquid in hoc genere festiuissima Græcia, aut ipsæ *Ἰνδοὶ* & *Ἰνδοὶ* Athenæ habuerunt. Commentariorū auctor est iuuenis multijugæ lectio- nis idemq; *Ἰουλιανὸς* & Ioannes Brodæus Turonēsis, ut mirum sit in eius ætatem tam uariam exactamq; omnis generis librorum cognitionem cadere. Aiunt enim uixdum undecimgeſimum annum ingressum. Equidem haud fastidiosus lector eorum quæ ad humaniores res literas pertinent, ut qui soleo recentes etiam ab editione libros quamprimum nācisci datur, auidè appetere, percurrere etiam quotquot magis ad palatum faciunt, tamen quosdam in utraq; lingua rarissimos citari ab eo animaduerti, quorū aliquot nec de nomine noram, licet sim penè duplo annosior. Non philosophus eum fugit, nō theologus, non iurifconsultus, non medicus, sed præcipue in poetis, historicis, oratoribus, eorumq; commentatoribus uersatus uidetur, è singulis excerpto plurima, quæ nō tam ostentaret, quàm apud sine suis quæq; locis collocaret, idēq; summo cōpendio, obiter etiam in alijs scriptoribus quædam uel castigās uel explicans; proinde non tam discipulis eum scripsisse opinor, quàm præceptoribus, in quorum numero tua cum primis celebris est opera, ut quo non alius sit formator iuuentutis felicior, siue mores ac pietas spectentur, siue literæ. Quamobrem & ista inelyta Tigurina respublica grato animo te complectitur, ut reliquos omnes tui similes, quos longum esset recensere, quandoquidem his ornamentis floret egregie: & tibi fama quoque non maligne respondet, notum te faciens uel extra Germaniam. Cæterum quod ad Epigrammata attinet, debemus sanè Maximo Planudi, uiro sui seculi ut doctissimo ita gratissimo, qui studijs iuuenum hac farragine colligenda sic profuit, ut tamen pudicis auribus parceret: quam laudem noster Conradus Gesnerus æmulatus est in castrandis Martialis ludicris, non minore in apud Latinos, quam

EPISTOLA NVNCVPATORIA

quàm ille apud Græcos suos meritis gratiam. Accipe igitur hoc
 quicquid est eo quo mittitur animo, & faue nostris laboribus, si-
 mulq; eximiorum uirorum Frobenij & Episcopij indefesso in pro-
 uehendis bonis literis studio. Iuuat enim probari tui similibus, atq;
 adeo toti uestro sodalicio, cui fausta precor omnia, & commendari
 uehementer cupio. Bene uale. Basiliæ calend. Septem-
 bris, Anno post Christum natum